REGIONE VENETO REJON VENETO



PROVINCIA DI BELLUNO PROVINZIA DE BELUN

## COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO COMUN DE ANPEZO

CAP 32043 – Corso Italia, 33 – Tel. 0436 4291 - Cod.Fisc. - P.IVA 00087640256 e-mail: protocollo@comunecortinadampezzo.bl.it pec: cortina@pec.comunecortinadampezzo.it

Prot. n. 20710

Cortina d'Ampezzo, 25 novembre 2022

Albo n. 2237

Ai Consiglieri Comunali

Al Segretario Comunale

e per conoscenza

Al Revisore dei Conti

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta pubblica ordinaria di prima convocazione, per mercoledì 30 novembre 2022 alle ore 15,00, presso la Sala Consiliare di Corso Italia 33.

Il Consiglio Comunale è convocato per mercoledì 30 novembre 2022 alle ore 15,00, presso la Sala Consiliare di Corso Italia 33, in seduta pubblica ordinaria di prima convocazione, ad esaurimento del seguente

## ORDINE DEL GIORNO:

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DAL N. 48 AL N. 53 DEL 20 OTTOBRE 2022.
- 2. RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.219 DEL 10 NOVEMBRE 2022 AVENTE PER OGGETTO: "VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2023/2024 PER L'ORGANIZZAZIONE DI UN PROGETTO DI "TURISMO SOCIALE E INCLUSIVO NEL VENETO IN FAVORE DELLE PERSONE CON DISABILITÀ".
- 3. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2023-2024, AL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022-2023-2024 ANNUALITÀ 2022 E AL PIANO DELLE ALIENAZIONI ANNUALITÀ 2022, AI SENSI DELL'ARTICOLO 175, COMMA 1 E 2, DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267. ESAME ED APPROVAZIONE.
- 4. APPROVAZIONE NUOVO STATUTO DELLA FONDAZIONE "MILANO CORTINA 2026" COMITATO ORGANIZZATORE DEI XXV GIOCHI OLIMPICI INVERNALI E DEI GIOCHI PARALIMPICI INVERNALI DEL 2026.

REGIONE VENETO REJON VENETO



PROVINCIA DI BELLUNO PROVINZIA DE BELUN

## COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO COMUN DE ANPEZO

CAP 32043 – Corso Italia, 33 – Tel. 0436 4291 - Cod.Fisc. - P.IVA 00087640256 e-mail: protocollo@comunecortinadampezzo.bl.it pec: cortina@pec.comunecortinadampezzo.it

- 5. TRASFORMAZIONE DEL "CONSORZIO DMO DOLOMITI" NELLA "FONDAZIONE DMO DOLOMITI BELLUNESI".
- 6. PROGRAMMA CONFERIMENTO INCARICHI DI COLLABORAZIONE AUTONOMA PER STUDIO, RICERCA E CONSULENZA ANNI 2023-2024-2025.
- 7. VERIFICA DELLE AREE FABBRICABILI OVVERO DEI FABBRICATI DESTINATI ALLA CESSIONE AI SENSI DELLE LEGGI 167/1962, 865/1971 E 457/1978 ANNO 2023
- 8. IMU IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA DETERMINAZIONE DELLE ALIQUOTE E DETRAZIONI PER L'ANNO 2023.
- 9. RICOGNIZIONE PER CESSIONE FABBRICATI E TERRENI NON PIU' STRUMENTALI ALLE FUNZIONI ISTITUZIONALI DELL'ENTE PIANO DELLE ALIENAZIONI 2023-2025.
- 10. AUTORIZZAZIONE AL MUTAMENTO DI DESTINAZIONE DI TERRENI SOGGETTI AD USO CIVICO IN RELAZIONE AI LAVORI DI STRIP-OUT DELLA PISTA DA BOB "EUGENIO MONTI".
- 11. COSTITUZIONE DI CONCESSIONE DI SERVITU' A FAVORE DELLA SOCIETA' LIR SRL PER LA REALIZZAZIONE DI UNA BOTOLA PRESSO IL PORTICATO DI PALAZZO POSTE.
- 12. AFFIDAMENTO ALLA SE.AM. SRL DEL SERVIZIO SPERIMENTALE PER LA GESTIONE DELLA CABINOVIA "SON DEI PRADE BAI DE DONES" ED APPROVAZIONE DEL RELATIVO SCHEMA DI CONTRATTO STAGIONE INVERNALE 2022-2023 ED ESTIVA 2023.
- 13. AUTORIZZAZIONE AL TRASFERIMENTO DEL VINCOLO ART. 16 DELLE N.T.A. DI P.R.G. DALLA PARTE RESIDENZIALE AL TOULA' DELLA P.ED. 293 IN LOCALITA' MELERES.
- 14. PIANO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE REVISIONE E AGGIORNAMENTO APPROVAZIONE
- 15. INTERROGAZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE "CORTINA BENE COMUNE" PROT.N. 0020276 DEL 21.11.2022, RELATIVA A PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA DELL'EX STAZIONE FERROVIARIA.

REGIONE VENETO REJON VENETO



PROVINCIA DI BELLUNO PROVINZIA DE BELUN

## COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO COMUN DE ANPEZO

CAP 32043 – Corso Italia, 33 – Tel. 0436 4291 - Cod.Fisc. - P.IVA 00087640256 e-mail: protocollo@comunecortinadampezzo.bl.it pec: cortina@pec.comunecortinadampezzo.it

- 16. INTERROGAZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE "CORTINA BENE COMUNE" PROT.N. 0020276 DEL 21.11.2022, RELATIVA A COMPLESSO EDILIZIO "EX ANTONELLI".
- 17. INTERROGAZIONE DEI GRUPPI CONSILIARI CORTINA BENE COMUNE, SISTEMA CORTINA E #CORTINA NOSTRA PROT.N. 0020560 DEL 24.11.2022 RELATIVA ALLO STATO DI AVANZAMENTO DEL PROGETTO CABINOVIA EX POLVERIERA SOCREPES

18. COMUNICAZIONI DEL SINDACO.

EIL SINDACO Giantuca Lorenzi

Per segnalati casi di difficoltà a garantire la presenza in Sala, ai Consiglieri verrà permessa la presenza in modalità on line previa esplicita richiesta entro le ore 10,00 della data fissata per la seduta consiliare (telefonare a Ufficio Segreteria: 0436 025 265 o 025 243); a tal fine verrà inviato l'apposito link di collegamento.

La seduta verrà trasmessa in diretta su Radio Cortina.